
 1

X    

 
ΘΕΜΑ: «Υπεύθυνοι Σχολικών Εργαστηρίων Πληροφορικής και Εφαρμογών Η/Υ (Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ.)  

σχολικών μονάδων για το σχολικό έτος 2015-2016» 

 

Έχοντας υπόψη: 

         1.  Την αριθμ. πρωτ. 43892/Γ7/4-5-2006 Υ.Α. με θέμα « Έγκριση Κανονισμού Λειτουργίας 

Σχολικού Εργαστηρίου Πληροφορικής και Εφαρμογών Η/Υ». 

         2. Την αριθμ. πρωτ. 155327/Γ7/22-10-2013 εγκύκλιο του Υ.Π.ΑΙ.Θ. με θέμα : «Διαδικασία 

ορισμού Υπευθύνων Σχολικών Εργαστηρίων Πληροφορικής και Εφαρμογών Η/Υ (Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ.) των 

Γυμνασίων , Γενικών Λυκείων, ΕΠΑ.Λ .και Σ.Μ.Ε.Α.Ε. Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

         3. Τις προτάσεις του Συλλόγου Διδασκόντων των Γυμνασίων , Γενικών Λυκείων και Σ.Μ.Ε.Α.Ε 

του Νομού μας. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

Ορίζουμε ως Υπευθύνους Σχολικών Εργαστηρίων Πληροφορικής και Εφαρμογών Η/Υ 

(Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ.) στα Γυμνάσια, Γενικά Λύκεια και Σ.Μ.Ε.Α.Ε. του Νομού  για το σχολικό έτος 2015-

2016 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, ως εξής: 

α/α ΓΥΜΝΑΣΙΑ 
Υπεύθυνος Εργαστηρίου 

Πληροφορικής 

Κλάδος 

Ειδικότητα 

1. Γυμνάσιο Ευηνοχωρίου  Βασιλόπουλος Νεκτάριος ΠΕ19 

2. 1
ο
  Γυμνάσιο Μεσολογγίου Παναγιωτοπούλου Γεωργία  ΠΕ20 

3. 2
ο
  Γυμνάσιο Μεσολογγίου Τίγκα Ελένη ΠΕ19 

4. Μουσικό Γυμνάσιο Αγρινίου Σαλταούρας Δημήτριος ΠΕ19 

5. 
Εσπερινό Γυμνάσιο 

Μεσολογγίου 
Καρατζόγλου Χρυσάνθη ΠΕ19 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

ΕΡΕΥΝΑΣ  &  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & 

 Ι. Π. Μεσολογγίου 04/11/2015 

Αρ. Πρωτ. ΦΕ4γ/10417 

         Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ   

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ   

ΤΜΗΜΑ  ΕΚΠ/ΚΩΝ  ΘΕΜΑΤΩΝ   

ΓΕΝΙΚΗΣ  ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ   

  ΑΑ ΠΠ ΟΟ ΦΦ ΑΑ ΣΣ ΗΗ  

-----   

Ταχ. Δ/νση      : Κύπρου  20    

Ταχ. Κώδικας : 302 00 Μεσολόγγι   

Ιστοσελίδα      :  http://dide.ait.sch.gr    

e-mail              : ypekthem@dide.ait.sch.gr    

Πληροφορίες :  ΤΣΙΚΑ ΜΑΡΘΑ   

Τηλέφωνο      :  26310 –50059   

F A X               :  26310 – 50022   



 2

α/α ΓΥΜΝΑΣΙΑ 
Υπεύθυνος Εργαστηρίου 

Πληροφορικής 

Κλάδος 

Ειδικότητα 

6. Γυμνάσιο Αγίου Βλασίου  Έλλειψη Εκπαιδευτικού  

7. Γυμνάσιο Αγίου Κωνσταντίνου Σβερδίλας Λουκάς ΠΕ19 

8. 1
ο
 Γυμνάσιο Αγρινίου Τζουμάκας Βασίλειος ΠΕ19 

9. 2
ο
 Γυμνάσιο Αγρινίου Δέδες Κων/νος ΠΕ19 

10. 3
ο
 Γυμνάσιο Αγρινίου Ταλάντζη Παναγιώτα ΠΕ20 

11. 4
ο
 Γυμνάσιο Αγρινίου Παπαπάνου Αγγελική  ΠΕ19 

12. 5
ο
 Γυμνάσιο Αγρινίου Αλεξάκη Αφροδίτη ΠΕ20 

13. 6
ο
 Γυμνάσιο Αγρινίου Ζαβιτσάνου Μαρία ΠΕ19 

14. 7
ο
 Γυμνάσιο Αγρινίου Γκουρνέλου Βασιλική  ΠΕ19 

15. Εσπερινό Γυμνάσιο Αγρινίου Τερζούδης Αθανάσιος ΠΕ19 

16. Γυμνάσιο Καινουργίου  Τάτση Μαρία ΠΕ20 

17. Γυμνάσιο Καλυβίων 
Σαραγκανίδα  Σπυριδούλα (χωρίς μείωση 

ωραρίου)  

ΠΕ01 

18. Γυμνάσιο Λεπενούς Ευθυμίου Νικόλαος ΠΕ19 

19. Γυμνάσιο Νεάπολης Αραπογιάννης Ευάγγελος ΠΕ20 

20. Γυμνάσιο Παναιτωλίου Κουβαρντά Ελένη ΠΕ19 

21. Γυμνάσιο Παραβόλας Σαραγκανίδα Σπυριδουλα ΠΕ19 

22. Γυμνάσιο Θέρμου Φουντούλη Δήμητρα ( χωρίς μείωση ωραρίου) ΠΕ20 

23. Γυμνάσιο Αμφιλοχίας Κουρελής Ευστάθιος ΠΕ20 

24. Γυμνάσιο Βόνιτσας Παππάς Κων/νος ΠΕ19 

25. Γυμνάσιο Εμπεσού Σπαής Γεώργιος ΠΕ20 

26. Γυμνάσιο Μαλεσιάδας Συνεβριώτης Ιωάννης (χωρίς μείωση ωραρίου) ΠΕ19 

27. Γυμνάσιο Κανδήλας Μπατής Γεώργιος ΠΕ19 

28. Γυμνάσιο Κατούνας Πελέκη Ελένη ΠΕ19 

29. Γυμνάσιο Λουτρού Καραβάς Βασίλειος ΠΕ19 

30. Γυμνάσιο Μοναστηρακίου Έλλειψη Εκπαιδευτικού ΠΕ19 

31. Γυμνάσιο Παλαίρου Δάγλας Δημήτριος ΠΕ20 

32. Γυμνάσιο Φυτειών Κωνσταντίνου Γεώργιος ΠΕ20 

33. Γυμνάσιο Αιτωλικού Αργύρη Δήμητρα ΠΕ20 

34. Γυμνάσιο Αντιρρίου Δαγκλής Οδυσσέας ΠΕ 19 

35. Γυμνάσιο Αστακού Κουφός Γεώργιος ΠΕ20 

36. Γυμνάσιο Γουριάς Καρύμπαλης Ιωάννης ΠΕ19 

37. Γυμνάσιο Κατοχής Γιώτη Ελένη  ΠΕ19 

38. Γυμνάσιο Νεοχωρίου Κοτσώνη Ασπασία  ΠΕ20 

39. 1
ο
  Γυμνάσιο Ναυπάκτου Πατσαντζοπούλου Ευαγγελία ΠΕ19 

40. 2
ο
 Γυμνάσιο Ναυπάκτου Ταχτσίδου Εύα ΠΕ 19 

41. 3
ο
  Γυμνάσιο Ναυπάκτου Κραββαρίτης Κων/νος ΠΕ19 

42. Γυμνάσιο Γαβαλούς  Σταθοκωστοπούλου Κων/να ΠΕ20 

43. Γυμνάσιο Ματαράγκας  Σκιαδά Καλλιόπη ΠΕ20  

 

α/α ΓΕΝΙΚΑ ΛΥΚΕΙΑ 
Υπεύθυνος Εργαστηρίου 

Πληροφορικής 

Κλάδος 

Ειδικότητα 

1. Γενικό Λύκειο Ευηνοχωρίου  Γιαννόπουλος Δημήτριος ΠΕ19 

2. 1
ο
  Γενικό Λύκειο Μεσολογγίου Ζαφειρόπουλος Μεγακλής ΠΕ19 

3. 2
ο
  Γενικό Λύκειο Μεσολογγίου Γκοργκόλη Ελένη ΠΕ20 

4. 1
ο
 Γενικό Λύκειο Αγρινίου Χουλιάρας Αργύρης ΠΕ20 



 3

α/α ΓΕΝΙΚΑ ΛΥΚΕΙΑ 
Υπεύθυνος Εργαστηρίου 

Πληροφορικής 

Κλάδος 

Ειδικότητα 

5. 2
ο
  Γενικό Λύκειο Αγρινίου Σκάρλος Ιωάννης ΠΕ20 

6. 3
ο
  Γενικό Λύκειο Αγρινίου Παπά Βάσω ΠΕ19 

7. 4
ο
  Γενικό Λύκειο Αγρινίου Φούκας Χρήστος  ΠΕ19 

8. 5
ο
  Γενικό Λύκειο Αγρινίου Καρατάσου Αικατερίνη ΠΕ19 

9 6
ο
 Γενικό Λύκειο Αγρινίου Μιχοπάνου Ειρήνη ΠΕ19 

9. Γενικό Λύκειο Θέρμου Γαρεφαλάκης Εμμανουήλ ΠΕ19 

10. Γενικό Λύκειο Παναιτωλίου Κατσίφας Γεώργιος ΠΕ19 

11. Γενικό Λύκειο Παραβόλας Φουντούλη Δήμητρα ΠΕ20 

12. Γενικό Λύκειο Αμφιλοχίας Καραμπούλης Γεώργιος ΠΕ20 

13. Γενικό Λύκειο Βόνιτσας Μπόσμος Φώτιος ΠΕ19 

14. Γενικό Λύκειο Εμπεσού Συνεβριώτης Ιωάννης ΠΕ19 

15. Γενικό Λύκειο Κατούνας 
Πελέκη Ελένη ( χωρίς μείωση 

ωραρίου) 

ΠΕ19 

 

16. Γενικό Λύκειο Μύτικα Μπαλατσούκα Σπυριδούλα ΠΕ19 

17. Γενικό Λύκειο Αιτωλικού  Νικολακόπουλος Κων/νος ΠΕ19 

18. Γενικό Λύκειο Αστακού  Στυλιανού Ανδρέας ΠΕ19 

19. Γενικό Λύκειο Νεοχωρίου  Κατσαρός Κων/νος ΠΕ19 

20. 1
ο
  Γενικό Λύκειο Ναυπάκτου Παπαχριστοπούλου Μαρία  ΠΕ19 

21. 2
ο
  Γενικό Λύκειο Ναυπάκτου Γούλας Γεώργιος ΠΕ19 

22. Γενικό Λύκειο Γαβαλούς Νάκος Κων/νος ΠΕ19 

23. Γενικό Λύκειο Ματαράγκας  Καραγιάννης Βασίλειος ΠΕ19 

 

 

α/α ΣΜΕΑΕ 
Υπεύθυνος Εργαστηρίου 

Πληροφορικής 

Κλάδος 

Ειδικότητα 

1. Ειδικό Επαγγελματικό Γ/σιο Αγρινίου Βαρβέρης Σταμάτης ΠΕ19 

2. ΕΕΕΕΕΚ Αγρινίου Πατρόπουλος Αθανάσιος ΠΕ20 

3. ΕΕΕΕΕΚ. Ναυπάκτου Αναστασίου Στυλιανός ΠΕ19 

 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Αιτωλ/νίας 

 

                          
                     Σπυρίδων Ι. Παπαθανασίου. 

Πίνακας Αποδεκτών: 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ 

     Διεύθυνση Σ.Ε.Π.Ε.Δ. 

     Τμήμα ΣΤ’ Μελετών 

     Α. Παπανδρέου 37 

     151 80 Μαρούσι 

2. Γυμνάσια, Γενικά Λύκεια & ΣΜΕΑΕ Νομού   

3. Ανωτέρω Οριζόμενους    

 


